

ОТЧЁТ О СОВОКУПНЫХ ДОХОДАХ ЗА ГОД, ЗАКОНЧИВШИЙСЯ 31 ДЕКАБРЯ 2011
ГОДА

	Приме- чание	2011	2010
Процентные доходы	22	418 861	335 154
Процентные расходы	22	(184 572)	(209 383)
Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа)		234 289	125 771
Изменение резерва под обесценение (изменение сумм обесценения) кредитного портфеля	9	(181 991)	(13 344)
Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа) после создания резерва под обесценение кредитов		52 298	112 427
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	25	41 018	48 117
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		0	(2 416)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		22 439	8 234
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		348	(1 659)
Доходы по дивидендам		2 665	6 104
Комиссионные доходы	23	45 389	34 135
Комиссионные расходы	23	(2 913)	(2 811)
Доходы (расходы) от активов, размещенных по ставкам выше (ниже) рыночных	8,9	(89 692)	(8 597)
Изменение резерва по прочим потерям	13	5 654	(4 446)
Прочие операционные доходы	24	9 625	9 820
Чистые доходы/(расходы)		86 831	198 908
Административные и прочие операционные расходы	26	(213 937)	(191 003)
Операционные доходы/(расходы)		(127 106)	7 905
Прибыль (Убыток) до налогообложения		(127 106)	7 905
Расходы (возмещение) по налогу на прибыль	27	(1 070)	(115)
Прибыль (убыток) после налогообложения		(128 176)	7 790
Прочие компоненты совокупных доходов:			
Доходы (расходы) по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		282	(791)
Прочие компоненты совокупных доходов за период		282	(791)
Совокупный доход за период, приходящийся на:			
- собственников кредитной организации		(127 894)	6 999
- долю меньшинства			

Председатель Правления

Главный бухгалтер

Утвержден Советом директоров Банка «28» марта 2012 г.

/ Берлизов С.Н./

/Никифорова Н.Н./

